Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia a empresa EDP Bandeirantes, solicitando medidas

urgentes para a remoção de um poste localizado no meio da rua na Avenida Pirapitingui, em

frente ao n° 79 no Distrito de Moreira César.

111111111111 0111111
Protocolo: 0000083/2015

26/01/2015 - 14:47:33

REQ Requerimento 66/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EMPRESA
EDP BANDEIRANTES. SOLICITANDO MEDIDAS URGENTES PARA
A REMOÇÃO DE UM POSTE LOCALIZADO NO MEIO DA RUA
AVENIDA PIRAPITINGUI, EM FRENTE AO N° 79 NO DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR.

APROVADO
2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

considerando que este vereador esteve no ano passado no local com o sub-prefeito;

Considerando que o poste se encontra no meio da via;

Considerando que já houve acidentes no local e o último ocorrido foi no sábado dia 23 de janeiro

de 2015;

Considerando que há extrema urgência de remoção do poste.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito municipal, com cópia a

empresa EDP Bandeirantes, solicitando medidas urgentes para a remoção de um poste localizado

no meio da rua na Avenida Pirapitingui, em frente ao n° 79 no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2015.

rïkj1)5
Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2